
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Rok výroby: 2000
Počet barev: 4
Max formát: 520x740 mm (20,5"x29,1")

cca B2
Počítadlo: 14 mil. tisků

Dostupnost: ihned

Pracovní zkušenosti: všestranná výroba

Důvod prodeje: nákup nového stroje

Technický stav stroje: velmi dobrý stav,
udržovaný, opotřebením
úměrný svému stáří 
stále v produkci

Provedené opravy: výměna elektronické
destičky

Názor posledního
provozovatele:

první majitel z 
Německa, 
nyní druhý majitel, 
velmi dobry stav

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.

Další popis:
nestandardní vlhčení waterless - dry of fset
nízký vykladač
dálkové řízení barevnic a registrů
automatické zakládání desek
automatické mytí barevníkových válců
poprašovač
digitální ofsetový stroj na bázi Direct Imaging technologie s tiskovými válci
ve tvaru V, 
stroj pracuje na bázi suchého ofsetu s použitím speciálních tiskových desek
vhodných pro suchý ofset, 
krátká barevníková jednotka Gravuf low má pouze barevníkové a aniloxové
válce, 
stroj má temperaci barevníkových válců, 
každý formový válec může skladovat až 20 desek, lineatura 200 lpi

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: x 11024

KBA KARAT 74 DI
DI ofsetový tiskový stroj
 

https://www.machineryeurope.com/file/12ac3f85-ae95-4904-84e9-ec54930733f9_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/60c9cad5-e07a-4028-9d4b-4d8c7e058597_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/4ba434a7-fc86-4282-958b-dc2113a3ebc2_.jpg


Výhody stroje: malý rozměr stroje, 
možnost obsluhy 1
operátorem, 
vysoká kvalita tisku


	KBA KARAT 74 DI
	DI ofsetový tiskový stroj


